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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611329 CECCOPIERI MARCO1 CLUB SCHERMA TORINO12/02/93

 115024 GAY PAOLO2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 639054 TURINA PAOLO3 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO07/08/00

 657081 PETRONE DAVIDE4 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76

 638302 CARDELLI ALESSANDRO5 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO04/09/00

 689413 SANTORO PAOLO6 CLUB SCHERMA ASSOCIATI20/06/04

 701460 CANGI CHRISTIAN7 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST02/07/01

 672951 SCHELLINO PIETRO8 CLUB SCHERMA ASSOCIATI27/09/04
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Sciabola maschile

CECCOPIERI MA - TOCS (Torino)

 1 GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

 8 SCHELLINO PIE - ATCSA (Asti)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

CARDELLI ALES - TOPIN (Torino)

TURINA PAOLO - TOPIN (Torino)

SANTORO PAOLO - ATCSA (Asti)

CANGI CHRISTI - TORAM (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 1,00  23  35  12 1 1  1

 611329 CECCOPIERI MARCO TOCS Qualificato 0,86  16  34  18 2 2  1

 639054 TURINA PAOLO TOPIN Qualificato 0,71  13  30  17 3 3  1

 638302 CARDELLI ALESSANDRO TOPIN Qualificato 0,57  8  28  20 4 4  1

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,43  1  25  24 5 5  1

 689413 SANTORO PAOLO ATCSA Qualificato 0,14 -16  15  31 6 6  1

 701460 CANGI CHRISTIAN TORAM Qualificato 0,14 -22  12  34 7 7  1

 672951 SCHELLINO PIETRO ATCSA Qualificato 0,14 -23  9  32 8 8  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TURINA PAOLO 639054 3 V V V 2 V  0,710  13  30VTOPIN

 2 GAY PAOLO 115024 V V V V V V  1,000  23  35VTOPIN

 3 PETRONE DAVIDE 657081 3 2 V V 3 2  0,430  1  25VTOCS

 4 SANTORO PAOLO 689413 1 1 3 V 0 1  0,140 -16  154ATCSA

 5 SCHELLINO PIETRO 672951 0 0 0 1 2 1  0,140 -23  9VATCSA

 6 CECCOPIERI MARCO 611329 V 4 V V V V  0,860  16  34VTOCS

 7 CARDELLI ALESSANDRO 638302 2 2 V V V 4  0,570  8  28VTOPIN

 8 CANGI CHRISTIAN 701460 1 0 1 V 2 2 1  0,140 -22  12TORAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TURINA PAOLO 07/08/00  639054 1801 TOPINSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 2152 TOPINSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 2863 TOCSSI

SANTORO PAOLO 20/06/04  689413 3764 ATCSASI

SCHELLINO PIETRO 27/09/04  672951 3775 ATCSASI

CANGI CHRISTIAN 02/07/01  701460 9.9996 TORAMSI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00  638302 9.9997 TOPINSI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93  611329 9.9998 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SANTORO PAOLO 20/06/04 689413  376ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

SCHELLINO PIETRO 27/09/04 672951  377SI

CECCOPIERI MARCO 12/02/93 611329  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  286SI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00 638302  9.999TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  215SI

TURINA PAOLO 07/08/00 639054  180SI

CANGI CHRISTIAN 02/07/01 701460  9.999TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI
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